

WFP Software ApS

Jægersborg Alle 1
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37226378

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. maj 2022

Preben Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

WFP Software ApS
Jægersborg Alle 1
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37226378

Direktion

Mads Hedegaard

Bestyrelse

Rasmus Skovmark
Mads Hedegaard

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle standard software som kan effektivere offentlige og private virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 894.568 mod DKK 155.160 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.161.149.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		3.322.235	1.904.314
Personaleomkostninger	1	-213.803	-248.529
Indtjeningsbidrag		3.108.432	1.655.785
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.071.368	-1.706.389
Resultat af primær drift		1.037.064	-50.604
Finansielle omkostninger		-2.997	-5.278
Resultat før skat		1.034.067	-55.882
Skat af årets resultat	3	-139.499	211.042
Årets resultat		894.568	155.160

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	894.568	155.160
Årets resultat	894.568	155.160

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		7.371.531	3.084.306
Udviklingsprojekter under udførelse		0	3.016.218
Immaterielle anlægsaktiver	4	7.371.531	6.100.524
Anlægsaktiver		7.371.531	6.100.524
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		499.204	0
Andre tilgodehavender		0	281.784
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	499.204
Periodeafgrænsningsposter		0	146.449
Tilgodehavender		499.204	927.437
Likvide beholdninger		128.542	234.852
Omsætningsaktiver		627.746	1.162.289
Aktiver i alt		7.999.277	7.262.813

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Reserve for udviklingsomkostninger		5.749.794	4.758.409
Overført resultat		-1.648.645	-1.551.828
Egenkapital		4.161.149	3.266.581
Hensættelser til udskudt skat	3	1.481.614	1.342.115
Hensatte forpligtelser		1.481.614	1.342.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.474	22.202
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.937.665	2.589.030
Anden gæld		395.375	42.885
Kortfristede gældsforpligtelser		2.356.514	2.654.117
Gældsforpligtelser		2.356.514	2.654.117
Passiver i alt		7.999.277	7.262.813
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	60.000	3.736.743	-685.322	3.111.421
Overført via resultatdisponeringen			155.160	155.160
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		1.021.666	-1.021.666	0
Egenkapital pr. 1. januar 2021	60.000	4.758.409	-1.551.828	3.266.581
Overført via resultatdisponeringen			894.568	894.568
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		991.385	-991.385	0
Egenkapital pr. 31. december 2021	60.000	5.749.794	-1.648.645	4.161.149

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	210.443	239.243
Andre omkostninger til social sikring	3.360	3.267
Øvrige personaleomkostninger	0	6.019
I alt	213.803	248.529
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	2.071.368	1.706.389
I alt	2.071.368	1.706.389

3. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-499.204	1.342.115		
Betalt vedrørende tidligere år	499.204			
Skat af årets resultat	0	139.499	139.499	-211.042
Skyldig pr. 31. december 2021	0	1.481.614		
Skat af årets resultat			139.499	-211.042
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.481.614		
I alt	0	1.481.614		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	10.094.214	3.016.218	13.110.432	10.094.214
Overført til/fra andre poster	3.016.218	-3.016.218	0	0
Tilgang i året	3.342.375	0	3.342.375	3.016.218
Kostpris pr. 31. december 2021	16.452.807	0	16.452.807	13.110.432
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-7.009.908	0	-7.009.908	-5.303.519
Årets afskrivninger	-2.071.368	0	-2.071.368	-1.706.389
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-9.081.276	0	-9.081.276	-7.009.908
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	7.371.531	0	7.371.531	6.100.524

Udviklingsprojekterne vedrører selskabets udvikling af nye systemer. Projekterne forløber som planlagt, og er færdiggjort i regnskabsåret.

5. Eventualforpligtelser

WFP Software ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Hedegaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-691516562954

IP: 83.91.xxx.xxx

2022-05-15 05:38:52 UTC

NEM ID 

Mads Hedegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-691516562954

IP: 83.91.xxx.xxx

2022-05-15 05:38:52 UTC

NEM ID 

Rasmus Skovmark

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-766081427981

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-05-15 17:51:41 UTC

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-05-15 19:48:35 UTC

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-16 07:00:51 UTC

NEM ID 

Preben Hedegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-787847908134

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-05-18 14:40:01 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6DM1O-546BB-N8XLC-TU5BG-QEYF-KU5UD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>